

Krycí list rozpočtu

Stavba Oprava miestnej komunikácie - Likavka

Objekt Oprava miestnej komunikácie Miesto:
Ks:
 Zákazka: R2021-108 Spracoval: Ján Hradský Dňa 11/2/2022

Odberateľ: obecny úrad Likavka 115
 IČO: DIČ:
 Projektant:
 IČO: DIČ:
 Dodávateľ: JH-ROAD s.r.o.
 IČO: **44324421** DIČ: 2022668010

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	43 510.02	0.00	43 510.02	6	Ostatné náklady	0.00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0.00
3	MONT				8	HZS	0.00
4	VRN				9		
5	Spolu			43 510.02	10	Spolu	0.00

C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0.00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0.00
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0.00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0.00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0.00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0.00
14					19		
15					20	Spolu	0.00

Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady	
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	43 510.02
				22	DPH 20% z	43 510.02 8 702.00
				23	DPH 0% z	0.00 0.00
				24	Spolu v EUR	52 212.02
				F		

Odberateľ	26 Dodávateľ
-----------	--------------

Odberateľ: obecný úrad Likavka 115

coval: Ján Hradský

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: JH-ROAD s.r.o.

Dátum:

Stavba Oprava miestnej komunikácie - Likavka

2.11.2022

Objekt Oprava miestnej komunikácie

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	7 180.61	0.00	7 180.61	0.0000	0.0000
ZÁKLADY	106.80	0.00	106.80	0.0000	0.0000
SPEVNENÉ PLOCHY	25 229.00	0.00	25 229.00	576.7200	0.0000
OSTATNÉ PRÁCE	9 682.70	0.00	9 682.70	78.7300	78.1200
PRESUNY HMŔT	1 310.91	0.00	1 310.91	0.0000	0.0000
Práce HSV	43 510.02	0.00	43 510.02	655.4500	78.1200
Celkom v EUR	43 510.02	0.00	43 510.02	655.4500	78.1200

Rozpočet Oprava miestnej komunikácie - Likavka / Oprava miestnej komunikácie

Odberateľ: obecný úrad Likavka 115 Projektant: Dodávateľ: JH-ROAD s.r.o. Zákazka Oprava miestnej komunikácie - Likavka Objekt Oprava miestnej komunikácie						Spracoval: Ks: Dátum: 11/2/2022				
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	hmotnosť/N	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
8E+07	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku na vzdialenosť do 500 m v horline triedy 1 až 4	m3	267.000	1.25		333.75		0	
		*odkop								
		267		267.000						
8E+07	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m	M3	239.000	6.98		1 668.22		0	
		267.0-28.0		239.000						
8E+07	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3 - na zásyp	m3	28.000	6.60		184.80		0	
		* zásyp za obrubníkmi								
		28.00		28.000						
8E+07	171201202	Uloženie sypaniny od 100 m3 do 1000 m3 na skládku	m3	239.000	0.80		191.20		0	
8E+07	171209000	Poplatok za skládku zeminy	m3	239.000	13.00		3 107.00		0	
		239.00		239.000						
8E+07	174101001	Zásyp sypaninou zhutnený krehkým zárezom alebo okolo objektu do 100 m3	m3	28.000	2.20		61.60		0	
		*za obrubníkmi								
		28		28.000						
8E+07	122202202	Odkopávky a prekopávky pre cesty v horline triedy 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	267.000	2.20		587.40		0	
		534.0*0.50		267.000						
8E+07	122202209	Príplatok za lepivosť v horline triedy 3 pre cesty	m3	267.000	1.10		293.70		0	
8E+07	181101102	Úprava pláne, v násypoch, zárezoch v horline 1-4 so zhutnením	m2	534.000	0.51		272.34		0	
8E+07	182001121	Plošná úprava terénu pri nerovnosti do 150 mm v rovine alebo na svah	m2	534.000	0.90		480.60		0	
		310*1.0		310.000						
1		ZEMNÉ PRÁCE			7 180.61	0.00	7 180.61		0.000	0
	2	ZÁKLADY								
8E+07	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	534.000	0.20		106.80		0	
2		ZÁKLADY			106.80	0.00	106.80		0.000	0
	5	SPEVNE NÉ PLOCHY								
8E+07	5727431R1	Napojeni ena vozovku - preplátovanie, natavovacia páska, asfalt, zálievka, spoj, postrek bez posypu, zafrézovanie, sklovláknitá geomreža...komplet	m	13.000	32.00		416.00	1.024	13.316	
		6.5*2		13.000						
8E+07	564851111	Podklad zo štrkodriviny ŠD 0-31,5 Ge hrúbky 150 mm	m2	534.000	3.30		1 762.20	0.280	149.488	
8E+07	564861111	Podklad zo štrkodriviny ŠD 0-63 Gp hrúbky 200 mm	m2	534.000	5.10		2 723.40	0.371	198.007	
8E+07	569903311	Zhotovenie zemných krajníc so zhutnením - vykopanou zeminou	m3	28.000	10.80		302.40		0	
		28		28.000						
8E+07	577142212	Betón asfaltový AC 16 O II., hrúbky 50mm	m2	534.000	12.00		6 408.00	0.133	70.921	
8E+07	565171041	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením do hrúbky 100 mm,	m2	534.000	25.50		13 617.00	0.272	144.992	
5		SPEVNE NÉ PLOCHY			25 229.00	0.00	25 229.00		576.720	0
	9	OSTATNÉ PRÁCE								
8E+07	113107241	Odstránenie podkladov z obalovaného kameniva s plochou nad 200 m2	m2	280.000	0.80		224.00		0	27.440
8E+07	113107242	Odstránenie podkladov alebo krytov asfaltových hrúbky do 50 mm s plochou nad 200 m2	m2	280.000	0.90		252.00		0	50.680
8E+07	979084212	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu do 50 m s naložením a so zložením	t	78.120	8.00		624.96		0	
8E+07	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km so zložením	t	78.120	17.00		1 328.04		0	

Rozpočet Oprava miestnej komunikácie - Likavka / Oprava miestnej komunikácie

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Imotnosť/M	Hmotnosť	Sut'
8E+07	979084219	Príplatok za každých ďalších 5 km vodorovnej dopravy vybraných hmôt nad 5km so zložením	t	78.120	1.00		78.12		0	
8E+07	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu	t	78.120	3.50		273.42		0	
8E+07	917732111	Osadenie cestného obrubníka betónového na stojato do betónu (suchého betónu) C16/20 s bočnou oporou, špárovanie cementovou maltou	m	217.800	7.00		1 524.60	0.116	25.282	
		"ABO 2-15								
		180.6		180.600						
		"ABO 100/200/1000								
		37.20		37.200						
8E+07	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	12.654	90.00		1 138.86	2.201	27.853	
		"ABO 2-15								
		180.6*0.25*0.20		9.030						
		"pojazdne obrubníky								
		23.20*0.3*0.20		1.392						
		"ABO 100/200/1000								
		37.20*0.3*0.20		2.232						
8E+07	919723R01	Vytýčenie inž. sietí, výšková úprava poklopov - komplet	kpl	1.000	300.00		300.00	0.215	0.215	
8E+07	919776217	Osadenie cestného obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C16/20 do lôžka - zapustený	m	23.200	7.00		162.40	0.089	2.053	
		"pojazdne obrubníky								
		23.20		23.200						
8E+07	5921745000	Obrubník betónový cestný ABO 2-15	kus	182.406	8.00		1 459.25	0.097	17.693	
		180.6*1.01		182.406						
8E+07	5921954390	Dodávka - Obrubník betónový cestný pojazdny	KUS	23.432	8.00		187.46	0.085	1.992	
		23.2*1.01		23.432						
8E+07	5921745001	Obrubník betónový cestný ABO 13-10 1000x200x100 mm	kus	37.572	4.70		176.59	0.097	3.644	
		37.2*1.01		37.572						
8E+07	97908721R1	Poplatok za skládku vybraných hmôt - živičné	t	78.120	25.00		1 953.00		0	
9	OSTATNÉ PRÁCE				9 682.70	0.00	9 682.70		78.730	78.12
99	PRESUNY HMÔT									
8E+07	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a plochy a letísk s krytom živičným akejkoľvek dĺžky objektu	t	655.456	2.00		1 310.91		0	
99	PRESUNY HMÔT				1 310.91	0.00	1 310.91		0.000	0
		Práce HSV			43 510.02	0.00	43 510.02		655.450	78.12
		Celkom v EUR			43 510.02	0.00	43 510.02		655.450	78.12